
Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 5. 4. 2022

Přítomni:
ZK: Hastrdlová, Hyblerová, Malíková, Öhm, Weinlich
SK: Čisárová, Kůstka, Svoboda
 

Výsledky všech hlasování jsou vždy uváděny v pořadí PRO-PROTI-ZDRŽEL SE.
 

1. Shrnutí kolegia děkana konaného dne 28.3. 2022
• Rekonstrukce toalet 
• Nový web od 30. 4. 2022
• Rozpočet

Proběhla diskuze na výše zmíněná témata.

2. Projednání bodu 23 z kolegia děkana
Byl vznesen nesouhlas s povinností publikační činnosti v ACC žurnálu, jež se konkrétně vztahuje 
na studenty doktorského studia se získaným SGS projektem. Proběhla diskuze, během které senát 
argumentoval pro a proti dané povinnosti a byl položen návrh na opětovné prodiskutování 
problematiky děkanátem, potažmo přeformulování imperativu na doporučení, či zvýšení 
kreditového ohodnocení příspěvku do žurnálu.

Různé
Prodiskutování zániku mandátu zástupce studentů AS EF TUL na konci jeho studia v 
případě podání přihlášky až do druhého kola přijímacích zkoušek (nikoliv ihned po ukončení 
studia). Daná problematika bude opět řešena na příštím řádném zasedání akademického senátu.
 

 

V Liberci dne 5. 4. 2022  
Zapsala: Denisa Čisárová                                                                    Ověřil: Ing. Jan Öhm, Ph.D.


	Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 5. 4. 2022

